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Dodatek č. 2 k SOD č. OISM 0043/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta  
    Tel.:    461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 
 
 
 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    BS-IMEX, spol. s r.o.  
Sídlo    Zvonařka 408/16,61700 Brno   
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně , oddíl C   vložka20486, 
IČO:          63476711         
DIČ:        CZ63476711       
Bankovní ústav:   KB , a.s.   
Číslo účtu:    8963780237/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Bastl, jednatel 
    Tel.:  777323700        
    E-mail:   bastl@bs-imex.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   
    Tel.:   
    E-mail:   
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0043/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna termínu dokončení díla a změna ceny díla. Změny v ceněn díla jsou specifikované ve 
Změnovém listu č.ZL2 a v rozpočtu změnového listu. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční rekapitulace dodatku č. 2 dle změnového listu je uvedena v následující 
tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 2 0 Kč 276.941,- Kč 

CELKEM 0 Kč 276.941,- Kč 
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2.2 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly: 

2.2.1 na změně odst. 5.2.1. smlouvy o dílo: 
 Původní znění: 

Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to nejpozději do 
120 kalendářních dnů od termínu zahájení stavebních prací. 

 

 Nové znění: 

Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to nejpozději do 
142 kalendářních dnů od termínu zahájení stavebních prací. 

 

2.2.2 na změně odst. 6.1.1. smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1: 

  

Původní znění:  
 6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 
 

6.1.1.1 Cena   4 279 988,- Kč 
 
6.1.1.2. Cena slovy  Čtyřimiliónydvěstěsedmdesátdevěttisícdevětsetosmdesátosmkorunčeských. 

 

Nové znění:  
 6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 

6.1.1.1 Cena   4 556 929,- Kč  

 

6.1.1.2. Cena slovy:  Čtyřimiliónypětsetpadesátšesttisícdevětsetdvacetdevětkorunčeských. 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 16.5.2022 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 3602/R/181022 ze dne 18.10.2022. 

 
 

 

V Moravské Třebové       V Brně 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Ing. Pavel Charvát, starosta Za Zhotovitele: Jaroslav Bastl, jednatel 







Změnový list č.2
Stavba:

Objednatel: Město Moravská Třebová, T.G.Masaryka 32/29 , 571 01 Moravská Třebová
Dodavatel: BS-IMEX,spol. s r.o., Zvonařka 408/16, Brno 61700

Stav. objekt Název objektu Kč
01 Přeložka vodovodu 35 222 Kč
02 Demontáž plynovodu 52 570 Kč
03 Provizorní propoje na stávající kanalizaci 5 ks 91 840 Kč
04 Doplnění šachty Stoka A -Š1 1 454 Kč
05 Přípojky 95 856 Kč

276 941 Kč

R E K A P I T U L A C E 

Výměna kanalizace ul. Nerudova, Moravská Třebová

Změnové  listy

CELKEM  BEZ  DPH



S:

O:

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 12 225,78
7 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 5,04000 200,00 1 008,00

9 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 4,28400 130,00 556,92

2*1*1,2*2,1*0,85 4,28400

10 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 4,28400 15,00 64,26

11 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 0,50400 300,00 151,20

2*1*1,2*2,1*0,1 0,50400

12 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 0,50400 50,00 25,20

13 132401211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ m3 0,25200 1 000,00 252,00

2*1*1,2*2,1*0,05 0,25200

19 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 2,39400 200,00 478,80

(4,284+0,504)*0,5 2,39400

20 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 0,12600 250,00 31,50

0,252*0,5 0,12600

21 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,78800 250,00 1 197,00

4,284+0,504 4,78800

22 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 143,64000 15,00 2 154,60

4,788*30 143,64000

23 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 0,25200 255,00 64,26

0,252 0,25200

24 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 7,56000 15,00 113,40

0,252*30 7,56000

25 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 5,04000 12,00 60,48

4,284+0,504+0,252 5,04000

26 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,78800 474,00 2 269,51

4,284+0,504 4,78800

27 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 0,25200 474,00 119,45

0,252 0,25200

28 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,04000 100,00 504,00

4,284+0,504+0,252 5,04000

29 58344199R Štěrkodrtě frakce 0-63 C t 9,07200 350,00 3 175,20

(4,284+0,504+0,252)*1,8 9,07200

Díl: 8 Trubní vedení 22 724,00
132 R Dodávka a montáž VHOS kpl. 1,00000 22 724,00 22 724,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 272,16
132 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 9,07200 30,00 272,16

CELKEM 35 221,94

Položkový rozpočet 
Výměna kanalizace ul. Nerudova, Moravská Třebová

Moravská Třebová

Přeložka vodovodu



S:

O:

R: 02

MJ cena / MJ Celkem
1 52 569,50

1 130001101R00 m3 6,60000 200,00 1 320,00
12ks:12*0,55 6,60000

2 114211101R00 m 71,00000 334,50 23 749,50

71,00000
3 R

plynu LB-tech
kpl. 1,00000 27 500,00 27 500,00

CELKEM 52 569,50



S:

O:

R: 03

MJ cena / MJ Celkem
1 75 810,00

7 130001101R00 m3 30,00000 200,00 6 000,00

9 132201212R00 m3 25,50000 130,00 3 315,00

5*0,8*3*2,5*0,85 25,50000
10 132201219R00 m3 25,50000 15,00 382,50
11 132301212R00 m3 3,00000 300,00 900,00

5*0,8*3*2,5*0,1 3,00000
12 132301219R00 m3 3,00000 50,00 150,00
13 132401211R00 m3 1,50000 1 000,00 1 500,00

5*0,8*3*2,5*0,05 1,50000
19 161101102R00 m3 28,50000 200,00 5 700,00

25,5+3 28,50000
20 161101152R00 m3 1,50000 250,00 375,00

1,5 1,50000
21 162701105R00 m3 28,50000 250,00 7 125,00

25,5+3 28,50000
22 162701109R00 m3 855,00000 15,00 12 825,00

28,5*30 855,00000
23 162701155R00 m3 1,50000 255,00 382,50

1,5 1,50000
24 162701159R00 m3 45,00000 15,00 675,00

1,5*30 45,00000
25 171201201R00 m3 30,00000 12,00 360,00

25,5+3+1,5 30,00000
26 199000002R00 m3 28,50000 474,00 13 509,00

25,5+3 28,50000
27 199000003R00 m3 1,50000 474,00 711,00

1,5 1,50000
28 174101101R00 m3 30,00000 100,00 3 000,00

25,5+3+1,5 30,00000
29 58344199R t 54,00000 350,00 18 900,00

(25,5+3+1,5)*1,8 54,00000

8 14 410,00
132 871313121RU3 m 27,50000 424,00 11 660,00

Propoj: 5*3 15,00000
12,50000

132 R kus 5,00000 550,00 2 750,00

99 1 620,00
132 998276101R00 t 54,00000 30,00 1 620,00

CELKEM 91 840,00



S:

O:

R: 04

MJ cena / MJ Celkem
8 1 454,00

64 894421111RT1 kus 1,00000 545,00 545,00

65 PC5 ks 1,01000 900,00 909,00

CELKEM 1 45 4,00



S:

O:

R: 05

MJ cena / MJ Celkem
1 40 265,50

7 130001101R00 m3 30,00000 200,00 6 000,00

9 132201212R00 m3 7,65000 130,00 994,50

7,65000
10 132201219R00 m3 7,65000 15,00 114,75
11 132301212R00 m3 0,90000 300,00 270,00

0,90000
12 132301219R00 m3 0,90000 50,00 45,00
13 132401211R00 m3 0,45000 1 000,00 450,00

0,45000
19 161101102R00 m3 8,55000 200,00 1 710,00

7,65+0,9 8,55000
20 161101152R00 m3 0,45000 250,00 112,50

0,45 0,45000
21 162701105R00 m3 8,55000 250,00 2 137,50

7,65+0,9 8,55000
22 162701109R00 m3 256,50000 15,00 3 847,50

8,55*30 256,50000
23 162701155R00 m3 0,45000 255,00 114,75

0,45 0,45000
24 162701159R00 m3 13,50000 15,00 202,50

0,45*30 13,50000
25 171201201R00 m3 9,00000 12,00 108,00

7,65+0,9+0,45 9,00000
26 199000002R00 m3 8,55000 474,00 4 052,70

7,65+0,9 8,55000
27 199000003R00 m3 0,45000 474,00 213,30

0,45 0,45000
28 174101101R00 m3 27,25000 100,00 2 725,00

25,5+3+1,5- 0,5- 2,25 27,25000
29 58344199R t 49,05000 350,00 17 167,50

27,25*1,8 49,05000
30 175101101R00 m3 2,25000 550,00 1 237,50

2*2,5*1*0,45 2,25000
31 583414044R t 4,05000 440,00 1 782,00

2,25*1,8 4,05000

4 555,50
47 451572211R00 m3 0,50000 1 111,00 555,50

2*2,5*1*0,1 0,50000

8 49 174,53
96 871313121R00 m 5,00000 32,20 161,00
97 PC27 ks 0,84583 2 241,60 1 896,02

5/6*1,015 0,84583
109 877373121R00 kus 2,00000 207,00 414,00
110 PC35 ks 2,02000 3 333,00 6 732,66
103 877313123R00 kus 72,00000 86,60 6 235,20



104 PC31 ks 24,24000 348,00 8 435,52
105 PC32 ks 24,24000 338,40 8 202,82
106 PC33 ks 24,24000 358,80 8 697,31

89 4 200,00
116 PC40 ks 2,00000 2 100,00 4 200,00

99 1 660,50
132 998276101R00 t 55,35000 30,00 1 660,50

CELKEM 95  85 6 ,03


